АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024
№ 15
О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  РФ», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Морцевского муниципального образования

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Жилому дому с кадастровым номером: 64:36:160601:393 присвоить адрес: Саратовская область, Федоровский район, п.Солнечный, ул.Московская, д. 6/2.

               2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава

Морцевского муниципального образования                                   И.В.Загрычев